

**Lucrari de reparatie in 2
incaperi din Casa de Cultura din
s. Valea Perjei**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 169 991,93 lei

Intocmit in prețuri curente 13.07.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Camera nr.1				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	52,5000	20,50 18,90	1 076,25 992,25
2	CF07B	Tencuieli interioare, subtiri, driscuite, pentru corectarea si netezirea suprafetelor de beton monolit, precum si pentru rectificarea suprafetelor la elementele din beton armat prefabricat sau BCA, executate manual la pereti drepti si tavane de 1 cm grosime, cu mortar de ciment-var marca M 25-T pentru sprit, grund si stratul vizibil	m2	52,5000	72,33 59,50	3 797,29 3 123,75
3	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	16,5000	255,79 133,70	4 220,46 2 206,05
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	52,5000	143,43 85,40	7 530,08 4 483,50

1	2	3	4	5	6	7
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	52,5000	23,82 14,00	1 250,45 735,00
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	52,5000	47,61 38,50	2 499,67 2 021,25
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	69,0000	7,79 2,10	537,20 144,90
8	CN09B1	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala existenta, executate mecanizat	m2	69,0000	92,30 30,10	6 368,53 2 076,90
9	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	16,2400	36,40 32,20	591,12 522,92
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	16,2400	115,79 49,00	1 880,44 795,76
11	CG17A2	Pardoseli din placi patrute, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate in diferite forme si culori in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2	16,2400	533,19 196,00	8 659,02 3 183,04
12	CG20B aplicativ	Plinte inclinate la scari cu inaltimea maxima de 15 cm din marmura gata fasonate si finisate, inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	15,4000	173,17 98,00	2 666,83 1 509,20
13	CK25D	Usi confectionate din profiluri din	m2	1,8900	3 168,06	5 987,64

1	2	3	4	5	6	7
		mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv			63,70	120,39
		<i>Total</i>	lei			47 064,98
		Total Camera nr.1 Inclusiv salariu				47 064,98 21 914,91
		1.2. Camera nr.2				
14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	39,2000	20,50 18,90	803,60 740,88
15	CF07B	Tencuieli interioare, subtiri, driscuite, pentru corectarea si netezirea suprafetelor de beton monolit, precum si pentru rectificarea suprafetelor la elementele din beton armat prefabricat sau BCA, executate manual la pereti drepti si tavane de 1 cm grosime, cu mortar de ciment-var marca M 25-T pentru sprit, grund si stratul vizibil	m2	39,2000	72,33 59,50	2 835,29 2 332,40
16	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	9,7000	256,38 133,70	2 486,86 1 296,89
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	39,2000	143,43 85,40	5 622,46 3 347,68
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы -слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки).	m2	39,2000	23,82 14,00	933,67 548,80

1	2	3	4	5	6	7
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2	39,2000	47,61 38,50	1 866,42 1 509,20
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	49,0000	7,79 2,10	381,49 102,90
21	CN09B1	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala existenta, executate mecanizat	m2	49,0000	92,30 30,10	4 522,58 1 474,90
22	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	9,7000	115,79 49,00	1 123,17 475,30
23	CG17A2	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate in diferite forme si culori in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2	9,7000	533,19 196,00	5 171,95 1 901,20
24	CG20B aplicativ	Plinte inclinate la scari cu inaltimea maxima de 15 cm din marmura gata fasonate si finisate, inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (resursul Plinte drepte din marmura slefuite pe o singura fata si o muchie se exclude,se include resursul Plinte sau scafe din gresie eramica.) (Grosimea minimala a placilor 11 mm, culoarea si	m	18,4000	178,27 98,00	3 280,17 1 803,20

1	2	3	4	5	6	7
		calitatea placilor se va coordona cu #Beneficiarul#)				
25	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,9000	3 168,06 63,70	6 019,31 121,03
		<i>Total</i>	lei			35 046,97
		Total Camera nr.2 Inclusiv salariu				35 046,97 15 654,38
		1.3. Retele electrice si accesorii				
26	RpEP04A	Reparatia curenta a punctului de alimentare (Текущий ремонт вводно-распределительного шкафа).	buc	1,0000	532,00 532,00	532,00 532,00
27	RpEO03A	Demontarea suportului cu 2 brate (Демонтаж двухрожковых кронштейнов).	buc	5,0000	45,50 45,50	227,50 227,50
28	RpEQ07A	Accesul (Допуск).	h-om	5,0000	70,00 70,00	350,00 350,00
29	08-02-403-2	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in canale pregatite ale peretilor si planseelor (Провод в защитной оболочке или кабель двух-трехжильные: в готовых каналах стен и перекрытий).	100 m	0,6000	1 907,30 1 400,00	1 144,38 840,00
30	RCsU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2 (Устройство борозд глубиной до 5 см, в стенах из кирпичной кладки 5 x 50 см2).	m	50,0000	66,50 66,50	3 325,00 3 325,00
31	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах гипсовым раствором, после установок или укреплений).	buc	50,0000	14,50 10,50	725,00 525,00

1	2	3	4	5	6	7
32	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N (Установка выключателей -однополярных 25 А- шифр 3129 N).	buc	2,0000	108,30 45,50	216,60 91,00
33	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,0600	7 609,83 5 327,00	456,59 319,62
34	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Светильник отдельно устанавливаемый на подвесах (штангах) с количеством ламп в светильнике: 2).	100 buc	0,0400	16 109,25 10 360,00	644,37 414,40
		<i>Total</i>	lei			7 621,44
		Total Retele electrice si accesorii Inclusiv salariu				7 621,44 6 624,52
		<i>Total</i>	lei			89 733,39
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			10 606,51
		<i>Transportul materialelor</i>	1 %			399,01
		<i>Total</i>				100 738,91
		<i>Cheltuieli de regie</i>	1 %			1 007,39
		<i>Total</i>				101 746,30
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			6 104,77
		<i>Total</i>				107 851,07
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				107 851,07 44 193,81
		2. Montarea conditionerelor				
35	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ACM -5, pentru amestecare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 3.500 - 12.000 mc/h	buc	2,0000	4 409,75 3 971,80	8 819,50 7 943,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			8 819,50
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			1 906,46
		<i>Transportul materialelor</i>	1 %			6,56
		<i>Total</i>				10 732,52
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2 %			158,87
		<i>Total</i>				10 891,39
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			653,48
		<i>Total</i>				11 544,87
		Total Montarea conditionerelor Inclusiv salariu				11 544,87 7 943,60
		3. Utilaj				
36	000	Conditioner CANDY DC Inverter ACI-18HRR203/R3 (Incalzire pana la - 15°C)	buc	2,0000	11 000,00 0,00	22 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			22 000,00
		<i>Cheltuieli de achizitionare si depozitare</i>	1,2 %			264,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				22 264,00

		Total	lei			141 659,94
		TVA	20 %			28 331,99
		Total deviz: Inclusiv salariu				169 991,93 52 137,41

Intocmit

EMPIRE BUILDING COMPANY

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s.Valea Perjei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie in 2
incaperi din Casa de Cultura din
s. Valea Perjei**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 169 991,93 lei

Intocmit in prețuri curente 13.07.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	22,4860	70,00	1 574,02
2.	7113010010300	Cioplitor piatra	h-om	42,2500	70,00	2 957,50
3.	7122050013400	Zidar	h-om	109,1190	70,00	7 638,33
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	41,2650	70,00	2 888,55
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	111,8740	70,00	7 831,18
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	3,0699	70,00	214,89
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	81,7110	70,00	5 719,77
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	3,7352	70,00	261,46
9.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	113,4800	70,00	7 943,60
10.	7137010011510	Electromontor	h-om	15,8500	70,00	1 109,50
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3000	70,00	91,00
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	54,2800	70,00	3 799,60
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	54,3582	70,00	3 805,07
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	40,0000	70,00	2 800,00
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	50,0420	70,00	3 502,94
		Total manopera				52 137,41

Materiale:

1.	1-1	Conditioner CANDY DC Inverter ACI-18HRR203/R3 (Oncrlzire pana la - 15°C)	buc	2,0000	11 000,00	22 000,00
2.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,0001	20 000,00	2,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0015	32 000,00	48,00
4.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cr", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0008	25 000,00	20,00
5.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0002	20 000,00	4,00
6.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0014	57,00	0,08
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1638	65,00	10,65
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,5856	60,00	35,14
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,5856	12,00	7,03
10.	1019852	Vopsea	kg	0,1800	46,00	8,28
11.	1111000100020	Intrerupator	buc	2,0000	60,00	120,00
12.	1112	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	15,7080	60,00	942,48
13.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0	m3	2,6032	540,00	1 405,72

		mm				
14.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,9100	20,00	118,20
15.	2010407343982	Rumegus	kg	1,2970	110,00	142,67
16.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	3,7900	3 000,00	11 370,00
17.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	43,3100	1,20	51,97
18.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,0000	1,00	4,00
19.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,3015	30,00	9,04
20.	2320166200729	Parchetin	l	0,4872	60,00	29,23
21.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,0845	120,00	250,14
22.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	17,7000	34,57	611,89
23.	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	70,8000	65,00	4 602,00
24.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,5025	40,00	20,10
25.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	2,2968	34,57	79,40
26.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,7315	120,00	87,78
27.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	7,1133	7,24	51,50
28.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	13,7550	5,50	75,65
29.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	19,8833	1,15	22,86
30.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	61,6840	1,15	70,94
31.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	100,8700	8,17	824,11
32.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,0150	2,75	8,29
33.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	44,8840	2,75	123,44
34.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	957,4100	2,75	2 632,90
35.	2652102100737	Var hidratat	kg	137,5500	3,50	481,42
36.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	11,0000	3,00	33,00
37.	2653102100831	Amestec uscat	kg	654,7380	5,50	3 601,06
38.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	96,7343	8,43	815,47
39.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	26,7182	250,00	6 679,55
40.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	27,5609	48,00	1 322,92
41.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,1004	0,00	0,00
42.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,9148	0,00	0,00
43.	2670112204500121	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	18,7680	65,00	1 219,92
44.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2,2740	10,00	22,74
45.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	1,0050	16,60	16,68
46.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	24,1224	23,00	554,81
47.	2710703520285	Profil de suport	m	57,7467	15,00	866,20
48.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	16,0800	6,00	96,48
49.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	120,6000	0,35	42,21
50.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	32,1600	8,00	257,28
51.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	15,1600	0,30	4,55
52.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	424,9632	0,20	85,00
53.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	4,0000	0,35	1,40
54.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	120,6000	1,20	144,72
55.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	32,1600	1,40	45,02
56.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0800	1,00	16,08
57.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,7900	4,00	15,16
58.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,5090	20,00	130,20
59.	4100126202818	Apa	m3	0,5789	20,00	11,57

60.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2,9400	25,00	73,50
61.	5009109	Cirlig	buc	8,1600	5,00	40,80
62.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0816	300,00	24,48
63.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0720	100,00	7,20
64.	5009264	Teava de policlrorvinila	kg	0,1236	115,00	14,21
65.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1860	100,00	18,60
66.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,0720	130,00	9,36
67.	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,4980	115,00	57,27
68.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,9000	10,00	59,00
Total materiale de construcții						62 557,35

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1348	60,00	8,09
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,3660	35,00	152,81
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2784	200,00	55,68
4.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	12,9800	200,00	2 596,00
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,4872	60,00	29,23
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,6670	60,00	100,02
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,0765	200,00	2 015,30
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,4672	180,00	264,10
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,4894	180,00	268,08
10.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,0000	60,00	60,00
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,2446	60,00	74,68
12.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,8000	200,00	160,00
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1348	550,00	74,14
Total utilaje de construcții						5 858,13

Total	lei	141 659,94
TVA	20 %	28 331,99

Total deviz:

169 991,93

Intocmit

EMPIRE BUILDING COMPANY

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s.Valea Perjei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie in 2 incaperi din
Casa de Cultura din s. Valea Perjei**

Investitor Primaria s.Valea Perjei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Camera nr.1				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			20,50
						18,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	60,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			1 076,25
2	CF07B	Tencuieli interioare, subtiri, driscuite, pentru corectarea si netezirea suprafetelor de beton monolit, precum si pentru rectificarea suprafetelor la elementele din beton armat prefabricat sau BCA, executate manual la pereti drepti si tavane de 1 cm grosime, cu mortar de ciment-var marca M 25-T pentru sprit, grund si stratul vizibil	m2			72,33
						59,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,7500	70,00	52,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0120	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1000	2,75	5,78
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,5000	3,50	5,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0015	540,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	20,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	200,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	180,00	0,72
		<i>Total</i>	lei			3 797,29
3	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			255,79
						133,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	70,00	133,70
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	48,00	50,40
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	23,00	21,14
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	15,00	33,00
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	1,15	2,70
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,15	0,87
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,24	1,96
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	34,57	3,02
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,20	1,98
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,20	3,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	200,00	0,92
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	60,00	2,85
		<i>Total</i>	lei			4 220,46
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			143,43
						85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,50	39,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	200,00	15,80

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	180,00	2,88
		Total	lei			7 530,08
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,82 14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,17	8,99
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,50	0,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
		Total	lei			1 250,45
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			47,61 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,43	8,89
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	200,00	0,20
		Total	lei			2 499,67
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,79 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	34,57	5,19
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		Total	lei			537,20
8	CN09B1	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala existenta, executate mecanizat	m2			92,30 30,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4300	70,00	30,10
	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	0,6000	65,00	39,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	2,75	0,14
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,1100	200,00	22,00
		Total	lei			6 368,53
9	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			36,40 32,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	70,00	16,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	70,00	16,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	60,00	1,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	60,00	1,80
		Total	lei			591,12
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			115,79 49,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,75	35,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	540,00	22,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	200,00	6,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	180,00	2,16
		Total	lei			1 880,44
11	CG17A2	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate in diferite	m2			533,19 196,00

1	2	3	4	5	6	7
		forme si culori in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,5500	70,00	178,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	257,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,75	35,75
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	2,75	4,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	540,00	22,68
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	110,00	5,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	200,00	9,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	180,00	2,16
		<i>Total</i>	lei			8 659,02
12	CG20B aplicativ	Plinte inclinate la scari cu inaltimea maxima de 15 cm din marmura gata fasonate si finisate, inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			173,17 98,00
	7113010010300	Cioplitor piatra	h-om	1,2500	70,00	87,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,5000	2,75	6,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	540,00	3,78
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	1112	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	60,00	61,20
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,75	0,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	200,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			2 666,83
13	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			3 168,06 63,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	70,00	56,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	3 000,00	3 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	120,00	66,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	120,00	23,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	200,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			5 987,64
		1.2. Camera nr.2				
14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			20,50 18,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	60,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			803,60
15	CF07B	Tencuieli interioare, subtiri, driscuite, pentru corectarea si netezirea suprafetelor de beton monolit, precum si pentru rectificarea suprafetelor la elementele din beton armat prefabricat sau BCA, executate manual la pereti drepti si tavane de 1 cm grosime, cu mortar de ciment-var marca M 25-T pentru sprit, grund si stratul vizibil	m2			72,33 59,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,7500	70,00	52,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0120	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1000	2,75	5,77

1	2	3	4	5	6	7
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,5000	3,50	5,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0015	540,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	20,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	200,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	180,00	0,72
		<i>Total</i>	lei			2 835,29
16	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			256,38 133,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	70,00	133,70
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	48,00	50,65
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	23,00	21,24
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	15,00	33,16
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	1,15	2,72
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,15	0,88
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,24	1,97
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	34,57	3,04
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,20	1,99
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,20	3,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	200,00	0,92
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	60,00	2,85
		<i>Total</i>	lei			2 486,86
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			143,43 85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,50	39,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	200,00	15,80
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	180,00	2,88
		<i>Total</i>	lei			5 622,46
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы -слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки).	m2			23,82 14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,17	8,99
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,50	0,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			933,67
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2			47,61 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,43	8,89
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	200,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			1 866,42
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			7,79 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	34,57	5,19
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			381,49
21	CN09B1	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala existenta, executate mecanizat	m2			92,30 30,10

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4300	70,00	30,10
	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	0,6000	65,00	39,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	2,75	0,14
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,1100	200,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			4 522,58
22	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			115,79 49,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,75	35,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	540,00	22,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	200,00	6,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	180,00	2,16
		<i>Total</i>	lei			1 123,17
23	CG17A2	Pardoseli din placi patrute, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate in diferite forme si culori in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2			533,19 196,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,5500	70,00	178,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	257,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,75	35,75
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	2,75	4,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	540,00	22,68
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	110,00	5,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	200,00	9,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	180,00	2,16
		<i>Total</i>	lei			5 171,95
24	CG20B aplicativ	Plinte inclinate la scari cu inaltimea maxima de 15 cm din marmura gata fasonate si finisate, inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (resursul Plinte drepte din marmura slefuite pe o singura fata si o muchie se exclude,se include resursul Plinte sau scafe din gresie eramica.) (Grosimea minimala a placilor 11 mm, culoarea si calitatea placilor se va coordona cu #Beneficiarul#)	m			178,27 98,00
	7113010010300	Cioplitor piatra	h-om	1,2500	70,00	87,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,5000	2,75	6,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	540,00	3,78
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	267011220450012	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	65,00	66,30
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,75	0,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	200,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			3 280,17
25	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata	m2			3 168,06 63,70

1	2	3	4	5	6	7
		tocului pina la 7 mp inclusiv				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	70,00	56,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	3 000,00	3 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	120,00	66,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	120,00	23,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	200,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			6 019,31
		1.3. Retele electrice si accesorii				
26	RpEP04A	Reparatia curenta a punctului de alimentare (Текущий ремонт вводно-распределительного шкафа).	buc			532,00
						532,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	7,6000	70,00	532,00
		<i>Total</i>	lei			532,00
27	RpEO03A	Demontarea suportului cu 2 brate (Демонтаж двухрожковых кронштейнов).	buc			45,50
						45,50
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6500	70,00	45,50
		<i>Total</i>	lei			227,50
28	RpEQ07A	Accesul (Допуск).	h-om			70,00
						70,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,0000	70,00	70,00
		<i>Total</i>	lei			350,00
29	08-02-403-2	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in canale pregatite ale peretilor si planseelor (Провод в защитной оболочке или кабель двух-трехжильные: в готовых каналах стен и перекрытий).	100 m			1 907,30
						1 400,00
	1	Muncitor	h-om	20,0000	70,00	1 400,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0025	32 000,00	80,00
	1019852	Vopsea	kg	0,3000	46,00	13,80
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,9000	25,00	122,50
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,1200	100,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1200	130,00	15,60
	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,8300	115,00	95,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	60,00	1,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,3900	35,00	118,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	550,00	16,50
		<i>Total</i>	lei			1 144,38
30	RCsU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2 (Устройство борозд глубиной до 5 см, в стенах из кирпичной кладки 5 x 50 см2).	m			66,50
						66,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	70,00	10,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	70,00	56,00
		<i>Total</i>	lei			3 325,00
31	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах гипсовым раствором, после установок или укреплений).	buc			14,50
						10,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	70,00	4,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,00	0,66
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	540,00	0,54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	180,00	1,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	60,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			725,00
32	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей -однополярных 25 А- шифр 3129 N).	buc			108,30 45,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	70,00	45,50
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	60,00	60,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,35	0,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			216,60
33	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			7 609,83 5 327,00
	1	Muncitor	h-om	76,1000	70,00	5 327,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	25 000,00	333,33
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	20 000,00	66,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	57,00	1,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	65,00	177,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	60,00	585,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	12,00	117,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	60,00	7,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	200,00	928,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	550,00	66,00
		<i>Total</i>	lei			456,59
34	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Светильник отдельно устанавливаемый на подвесах (штангах) с количеством ламп в светильнике: 2).	100 buc			16 109,25 10 360,00
	1	Muncitor	h-om	148,0000	70,00	10 360,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	20 000,00	50,00
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	300,00	612,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	115,00	355,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,7400	60,00	164,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	58,3000	35,00	2 040,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,7400	550,00	1 507,00
		<i>Total</i>	lei			644,37
		2. Montarea conditionerelor				
35	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ACM -5, pentru amestecare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 3.500 - 12.000 mc/h	buc			4 409,75 3 971,80
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	56,7400	70,00	3 971,80
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,5000	16,60	8,34
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	2,75	4,14
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2500	40,00	10,05
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	30,00	4,52
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	1,20	72,36
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	1,00	8,04
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,0000	1,40	22,51
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,35	21,10
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,0000	8,00	128,64
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,0000	6,00	48,24
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4000	200,00	80,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5000	60,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			8 819,50

1	2	3	4	5	6	7
		3. Utilaj				
36	000	Conditioner CANDY DC Inverter ACI-18HRR203/R3 (Incalzire pana la - 15°C)	buc			11 000,00 0,00
	1-1	Conditioner CANDY DC Inverter ACI-18HRR203/R3 (Incalzire pana la - 15°C)	buc	1,0000	11 000,00	11 000,00
		<i>Total</i>	lei			22 000,00

APROBAT:

Intocmit EMPIRE BUILDING COMPANY (funcția, semnătura, numele, prenumele)	Investitor Primaria s.Valea Perjei (funcția, semnătura, numele, prenumele)
L.S.	L.S.